Prozessanzeigen
1
Irr
tu
m
 s
ow

Werkstoff Gehäuse: Polykarbonat,
UL 94V-0
Bestellbezeichnung
PA418. AX01
 Betriebsspannung
 4 85...265 VAC und 100...300 VDC
 5 21...53 VAC und 10,5...70 VDC
 Relais-Ausgänge / Analogausgang
 0 Ohne Ausgänge
 1 Zwei Relais-Ausgänge
 2 Vier Relais-Ausgänge
 3 Vier elektronische Ausgänge PNP
 5 Analogausgang 4...20 mA
 6 Zwei Relais und Analogausgang
4...20 mA
 7 Vier Relais und Analogausgang
4...20 mA
 8 Vier elektronische PNP und
Analogausgang 4...20 mA
 A Analogausgang 0...10 V
 B Zwei Relais und Analogausgnag 0...10 V
 C Vier Relais und Analogausgang 0...10 V
 D Vier elektronische PNP und
Analogausgang 0...10 V
 Schnittstelle
  0 Ohne Schnittstelle
  1 RS485
  2 RS232
Zubehör
Montagezubehör
ZPA4.001 Zubehör für DIN-Schienenmontage
Stecker und Kabel
ZPA4.102 Kabel RS232, RJ9 - SUB-D 9, 2 m
ZPA4.104 Kabel RS485, RJ11 - RJ11, 2 m
Prozessanzeigen